
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 16 ust 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2024 r. 
poz 107) oraz § 30 ust. 3 Statutu Powiatu Słupskiego ustalonego uchwałą Nr XLVIII/469/2022 r. Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 29 listopada 2022. w sprawie Statutu Powiatu Słupskiego (Dz. u. z 2022 r. poz. 4927) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisje Rewizyjną Rady Powiatu Słupskiego w składzie: 

1. Grzegorz Kiczmachowski- przewodniczący 

2. Marek Kołtun- zastępca przewodniczącego 

3. Samanta Nowińska - członek 

4. Piotr Stolarczyk-  członek 

5. Dorota Ziółkowska- członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F369C46A-8C96-48A7-96FF-27DC27A8538B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


		2024-05-15T07:21:23+0200




